550° G "BONITO-COSENZA"-C/re di Stabia
Prot. 0001251 del 17/03/2023
W1-2 (Uscita)

f X R UNIONE EUROPEA
P o (L . * * . . .
4 Y L/%éﬁudﬁwo tﬁ//.ghfﬂ%‘mﬁe X Fondo europeo di sviluppo regionale
*

rrrrrrr

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “BONITO-COSENZA”
Via D’Annunzio, n. 27 80053 Castellammare di Stabia (NA)
Tel. 0818711528 *nammé619008@istruzione.it ® www.bonitocosenza.edu.it

Fondi Strutturali Europei — Programma Operative Nazionale “Per fa scuola, competenze e ambienti per
Papprendinento™ 2004-2020 — Fondo enropeo di sviluppe regionale (FESR) — REACT EU Asse V — Prioritd
d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento depli effenti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 ¢ delle sue conseguenze sociali e preparare una vipresa verde, digitale e resiliente dell’economia™ —
Obiettive specifice 13.1: Facilitave una vipresa verde, digitale e resilienve dell’economia - Azione [3.1.3 —
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo™

Progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”

Avviso pubblico prot. AQODGEFIDAMGIG del 277122021 per la realizzazione di ambienti ¢ laboratori per
Peducazione ¢ la formazione alla rransizione ecologica

Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-111
CUP E89J22000250006

Alla sezione di pubbilicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione

scolastica

https://www.bonitocosenza.edu.it/

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PER TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI -
selezione “COLLAUDATORE” E “ESPERTO PER ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE

ATTREZZATURE” da impiegare nel progetto PON “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il

primo ciclo”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti

amministrativi’ e ss.mm.ii.;


mailto:namm619008@istruzione.it
https://www.bonitocosenza.edu.it/



VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la
riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni

Pubbliche” e s.m.i.

il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche";
il Piano dell’Offerta Formativa 2022-25;

il Programma annuale E. F. 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con
delibera n® 14 del 14/02/2022

la lettera autorizzativa Prot. n. 35942 del 24/05/2022 Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) — REACT EU Asse V — Priorita d'investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita per

il primo ciclo”;

il proprio avviso prot. 732 del 20.02.2023 rivolto al personale interno ed
esterno per il reclutamento di n° 1 Esperto (interno o esterno o con
collaborazione plurima) collaudatore per un importo forfettario di €. 375
corrispondente ad un massimo di n° 17 ore e n° 1 Esperto (interno o
esterno o con collaborazione plurima) per 'addestramento all’'uso delle
attrezzature, per un importo forfettario di €. 380,50 corrispondente ad

un massimo di n° 17 ore



Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti

graduatorie provvisorie per soli titoli ed esperienze:

ESPERTO COLLAUDATORE per I'addestramento all’'uso delle attrezzature

Progr. Cognome e Nome

1 ALIBERTI CLAUDIA ESPERTO ESTERNO

ESPERTO PER L’ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE ATTREZZATURE

Progr. Cognome e Nome

1 RUGGIERO DOMENICO ESPERTO INTERNO

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul

sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva e potra essere
impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei

termini di 60 o 120 giorni.

Il Dirigente Scolastico

ANNA MORVILLO



